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Den synnerligen ogynsamtna rat» under 1898 samt i Är, under tan därå skulle bliIva en årlig ut 
vadeilek, om råode i början på 1*96 års tariff, ej mindie an $3,- gift af $30,000,000. Frågan har 
månaden. Har lyckligtvis ej fiir- UOO.OOO mer skulle erlagt-s af Ov- emellertid tagits upp och inr (ull gång under Mr Neilsons ledning, 
hindrat sådden i va-stra delen af nadas folk an hvad. som nu varit Rutbei Tords ide är att kommis

lialtåkä. är diligenser. Hästarne skenade 
emellertid och åkdonet välte med 
det resultat att flera medlemmar 
skadades ganska illa.

— En af regeringens tjänstemän 
anstäld vid kontrollbyrin, har af- 
dunstat från Roeeland medtagande 
13.000 af landets medel

En kolarbetare, Bowden, i Victo- 
I ris tillerkändes 1523.00 skadeersätt­
ning från ett kolbolag I Nanaimo 
för lidna kroppsliga skador.

— Ett svensk boteil finnes 1 Cas 
i cade City. Oscar Stenström är äga-

— Mejeriet i Minned'**» är åter i

— En lindrig sammanstötning
XLmitoha och Territorierna. En fallet. Detta ar liktydigt med en s*onen skulle bestå af 3 sakkunni 
större area äu i fjol ar besådd.

ägde rum å South Eastem banan, 
minskning 11 prov., en ganska ge, en jurist, en järnvägs rann Tll,,en .k.dades emellertid lifsfar- 
aktuingsvard hjälp för konsumen j samt en affärsman.

Frågan kommer att dryftas no-
Itgt

Mtrejker. terna.
PKEFEUEXTUL PAKAGRAFEX.

— En sektionsarbetare vid Wlute- 
ga och det torde ej vara omöjligt moulj, bief i tis lags öfverkörd och

dödad af det österut gående lokal-:
Ctotn ilen i var egen goda stad 

pågående snickarns* samt biyarhe 
tames strejker li/ir.i vi om en från stången i de firändi ingar, som Ä 
M.aitreal, där gjutarne 500 till anui stadkornm ts, tiots oppositionens 
let nedlagt arbetet. 2u00 man äro f,.rsuk att döma densamma som en

Denna paragraf har varit haf Iatt något kan göras i saken.
tåget.

Parlamentet. — De tjugu milen å Res ton banan 
Mr Rutherford, M. P. fiir Mac- »ro nu skenlagda. Utstakningen 

donald, gjorde motion, att landets genom Moose Mountains skall begyn- ^ 
järn vagar böra stå under kontroll "* med dew*ullni* 
af en kommission, väckte liflig
diskussion, som dock adjournera- Mkirk hafva utaäiidta 1« millioner

h vitfisk yngel. Ii vilka skola släppas 
ut vid Urand Marais. Sex millio

•ysslolöia p.l grund dåraf. 1 Van- humbug och en snara. Ett bely- 
ei.uver har pågått och pågår en "sande exempel gafs af finansmi 
-kiädderi strejk. Mästarue syna* flistern i hans tal.di han omtalade, 
hafva importerat lijelp från Seattle 

1 flera al de K-ren ta Staternas sio

— Ludgate har begynt arbeta på 
Deadmans Island trots alla protester.

ItUadet
Afväpningskongresser s i Haag 

förhandligar skola hållas bakom 
lyckta dörrar.

Italienska kabinettet resignera­
de i förra veegan. Dess kinesika 
pobtik ogillades.

Ater har ett jordskalf inträffat i 
Grekland, 
hemsöktes ånyo. Staden Ligu- 
ditza ramponerades.

En olycka hände general Kit- 
cheners siindebud till Sultanen af 
Darfour. Det 150 man starka 
sällskapet öfverfiillsafdervischer, 
som dödade 120.

Ett nytt Andreerykte kommer 
från Island. En flaska lär ha fun­
nits i isen utanför Reykjavik. Flas­
kan som tros ha utkastats från An- 
drees ballong» har sändts till Kristia 
nia.

— Från fiskodlings anstalten i
huru en Montreal köpman inbe 
sparade formedelst denna paragraf 
$690.12 i tullafgifter på en faktu­
ra af $12,000 d. v. s. tullen belöp 
te s:g till $3,058.88 i stallet för

des.ra stiller strejka mångfaldiga, med 
an i Buffalo en vä dig strid pågår 
mellan spannmål» hifvare och deras 
förmän. Många fartyg ligga I Buf 
falo väntande |*å au lossas men ar $3,754. Ett vanligt forständ bor- 
hrtarne säga sig ej vilja gifva iii. låtn detta exempel vara nog.

Den speciella kommitté.som till- 
a-ittes att l>•handla Dr Douglas' 
spannmåls motion adjournerade 
en vockit för alt gifva elevators 
ägarne tillfälle at infinna sig.

Under debatten af fin. ministerns 
budget tal medgaf Mr Foster, att 
landet ii ti njöte synnerligen goda

ner »kola v da re deponeras i Round 
och Croaked Lakes i Asainiboia.

— Två män, Geo Wright och R. 
.•IcGibbou,rättare sagd t odjur i män 
eiskobamu, våldtogo en öUårig enka 
i Pilot Mound. De arresterades samt

Mycket hvete kommer tioligen ait 
totsiöraa.

FOTOGEN.
Ofven sades, att inga förän­

dringar skulle aga ruin i tulltaxan 
men detta bör berikiigas. Fri

fördes i till Winuipeg, hvarest de 
»kola få en sträng dom för deras 

tider, änskönt han naturligtvis i,ruuU uppförande, 
sökte visa, att de liberales rege-

Halfön Peloponesu.sIlsuk hwborerM.
Dl »a mycket hade akrifves och gan om tull på fotogen hardryltats 

talas om det understöd regeringen j många delar af landet, synnerli- 
skulle hafva gifvit de in vandrande gast i västern, där fotogen pri- 
ryssarue af denna trosbekännelse, set an en tunga. Regeringen sö- 
torde det van» pa sin plals att au- ker nu genom att föreskrifva Ut­
märka. det legeringen gifvjt dem ta re transportvillkor minska om- 
det bonus af ett pound sterling, kostnaderna och därigenom priset. 
$4.8ö,som annars tilldelas de olika Det hrr biltills varit nödvändigt 
europeiska agenterna. Detta an att minuihandlare skulle köpa ol- 
sags i detta fall vara paasande,: jan i tunnor, hvilket ökade kost­
enar folket sjalft underhandlat nåden med 5 cent pr. gallon. Det 
direkt med regeringen. Föl denna ta kommer att i framtiden undan- 
b.uius köpteslifamedel cic. Douko rödjasoch priset följaktligen btif- 
Ijorertm hifva sjalfva beiait för va meta moderat, 
siuadragare, maskiner elc. Pro

IM. W. Territorierna.
— Leduc är fo- tfarande lifaktigt.

ring vore inycket kostsammare 
an de konservativas. Sir Richard ! 
Carl wright, som bemötte Fosters I — En ny rådstuga skall bvggas i 
påståenden, påpekade, alt folkets ]lllt ’
böi-dor minskats ej ov<suintligt.

— Muosomiu ämnar bvgga ett 
#12,000 »kollins.

— South Eduionton skall hädan- 
eller hela dtratl.coaa.

— Yukons af kasti ting delta år 
anslås till 20 millioner.

—Dr Brett har resignerat oeh nytt 
val skall äga rum i Banff valkrets.

— Mr Marker, mejeri infpektör 
för Alberta har begynt årets arbe 
ten.

ehuru han på Ramma gång med 
gaf det ovisa uti aft krångla med 

| för mycket tullagstiftning.
Debatten angående inköpet 

af Drttmmond County Railway 
påbörjades i går.

nu

Cecil Rhodes, den bekante syd­
afrikanska politikern, har lyckats 
negotier» fiir penningar i och för 
byggandet afen järnviig från Ka­
iro till Goda Hopps udden — 
tvärsigenom Afrika.

Vidare undersökningar i Drey- 
fus’ saken synas ådagalägga fån­
gens oskuld. Fiereafdei saken 
intresserade hafva bekant, att fle- 
re dokument förfalskats af en 
person, som bröt sig in i Dreyfus' 
hem för att stjäla bref i och för 
i-fterapning.

CANAtiA.MEI> STOKA STEO.
fessor Mavor upplyste,att folket för De uppgifter om landets* finan 
med sig ej mindre un $140,000 och ciella ställning, hvilka gäfvos af 
en privatfirma har ombedta att In Mr Fileding, äro tillfredsställande, 
na dem ytterligare $75,000, sä de Inkomsterna under nu löpande 
kunna komma sig i gäng. Hegv fiskalår anslås lill $46.632,396. 
ringen har därför ej gifvit eller j utgifterna till $42,000,000 lämnan 
lånat detta folkslag de summor, | de ett öfvei-skott af $4.000,000, 
eom oinnamls. hvilket måliämla kommer alt stiga

till $5,000,000. Nationalskulden

Qiiebw.
— Gjutarne i Montreal strejkade 

den 5 d:s.
— Upiigiften, att Colonel Slier 

wisjd sårade två indianer utom den 
dödade ilr vriktig. Sherwood lossade 
endast 2 skott.därtill tvungen af den 
skjutnes anfall.

— Ångaren Brazilia anlände 1 går 
till Halifax från Hamburg med I - 
40u invandrare ombord, till stör.e 
^leleu gallcier, destinerade till Ma- 
nitoba.

— Indian affären i St Regis synes 
vilja ända fredfullt. De män hvilka 
instämts fiir olaga handlingar lofva- 
de deras advokat att följa ined god 
villigt samt underkasta sig dum och 
»Blekning.

— Vegetatationen liar ej halt så 
god början i Edmmitan distriktet pa 
sju år.

— Borrningar efter petroleum 
skola fortsättas i närheten al Pelican 
och Egg Lakes. ,

— Corporal Donavan dömdes för 
mindre förseelser till en månads 
liingelse jemie afsked ur tjensien.

— C. L. Campbell, konstapel i 
beridna jrailisen Irar befunnits skyl­
dig till stöld ur regementets klubb­
kassa.

— Telegrafen till Dawson bygges 
kvickt. Enti-eprenören liar fiir af 
sikt att kunna telegrafera från Daw 
son lill Ottawa före årets slut.

har ökats med $1 000,000, på 
grund af utlägg på allmänna ar 

Ottawa den 6 maj. Iieteil t. ex. knh;i|-nias fiirdjltp- 
Mr Fieldings budgettnl var syn ning o. 

nerligen märkligt mer an i ett af»e- 
ende: både som officiell uttryck af 
landets busta affäraår samt påvi­
sande, att det fiir närvarande åt 
minstone ej är nödvändigt att 
göra större förändringar i den 
bestående tullagen. Därmed må 
man likväl ej första, att de libera 
la anae nuvarande tariff tillfyllest $8 itOO.OOC nu-ra än under de 18 
görande, men nlldvnsluttd nu va- är som det konservativa partiet 
rande tullag endast opererat se förde statsrodret: dock skreks, att 
dan sistlidne augusti och det vida- de liberalas tillträde till makten 
re är nödigt att bibehålla iiuva- men te ruin och förstörelse. Mot 
rande stabilitet, okänd i de gamla snlseti kan ses i alla riktningar 
konservativa dagarne af ständiga och affärsgrenar, 
förändringar, har regeringen lie 
slutit låta närvarande anordning. Mr Rutherfords motion.i denna 
armt förblifva ännu en tid.

Hufvudstadsbref.

S. V.

Svenska riksdagen beviljade den 
2lt april 13,200,000 kr. för byggan­
det af tre nya pansarfartyg. Dees 
utom f».* Oljades 5 millioner till 
byKKn»<i en del äldre fartyg. 1 
maj demonstrationerna räknade sto 
ra massor deltagare, men allt aflöp- 
te lugnt. Göteborg besöktes under 
veckan af 170 riksdagsmän, hvilka 
besågo platserna för de nya försvars- 
a »ordningarnas aläggande.

Amerikas framskridt d Manila 
fördröjas af insurgenterna, hvil- 
ka ingalunda äro att förakta som

KEXTlo MILLION EK.
Det .är omöjligt att följa finans­

ministern pd hans vag genom 
labyrinter af siffror men vi kunna 
ej motstå frestelsen att nämna det 
Cmiudaa omsätt ningssu m ma har 
under de två sista .t ren vuxit med 
of ver 60 millioner dollai*s eller

om

Ontario. — En i beridna polisens annalei 
välkänd man, superintendent Cott 
en, dog den 7 d.*s i Battleford Han 
utmärkte sig svniierligast under sis­
ta indiankriget.X -

— Comstock* majoritet Jlr 208.
— Ärkebiskop OJConiio*' ‘instaUe 

rade med mycken ståt.
— Cbas. Dawson dödades i Ken- 

nedy & 1 awnes ångsåg -
— Sektion förman John Smith 

of ver körde» af ett Grand Trunk tåg 
vid Loudesboro.

— En boskaps uppfödare vid 
namn Wrighi i Ontario gjorde kon guerillaaoldater. Emellertid fiil- 
trakt att sälja en fullblods kviga ja8 af de amerikanska ledarne 
till en Shattuck I Calgary. Då kvi samma taktik som under indian­

krigen och detta synes hafva god 
verkan. .Som förfriskning mellan 
hvarfven roa sig de amerikanska 
soldaterna med att gräfva efter 
penningar i de öfvergifna stader 
na. Flere hafva funnit ganska 
betydliga summor, anda upp till 
4000.00.

JältNVaGR KOM.MIRSIOX. gan kom befanns den ej vara af den 
— De två stortjufvarne Pare och goda ras. som föregifvet var och

fhlgn öppnade en betydeliiefull Holden lyckades rymma ur fängel- säljaren står nu stämd för saken i
diskussion enär västern hufvud-; set Napance och sen dess ha flere Calgary.

Man har ständigt hört i opposi sakligast är intresserad dar uti. bankröfverier omtalats.
STUKA AFDKAti.

Britluh Columbia.tionens lager, att det liberala par- Transport fiåg?iu är utan tvifvel
tiet, trots sin ständiga kritik at den viktigaste i detta land. Hu tiicka i Brantford, lekte med* eld, 

the national polivy*' och dess ru Att regulera frakter, tillse det som antänie hennes kläder. Hon ; kiufarbetare skall genomdrifvas af
lokal regeringen.

—- Aurillia 8 therland, en liten
— En 8 timmars arbetsdag för

ständigt uttryckta önskan för nödig rullande material finnes, dog af bränskadoma.
titriffreform, ej bemöda t sig »Jet bortskaffa favontisra ar ett jätte- — Landets tinanser äro fortfaran- — Loka Legeringen har erbjudit Doktorerna voro e 
lingaste fi.r denna reform utim likt problem. de I godt skick. En ökning*5,077,- sig ätt betala en niondedel af korta» lililnj|U,n „f wesTle»""6 ““fl
hallre bibehållit (leu gamla höga Ett medel Inr föreslag ts näm- 3f>l urder de nu gångna 10 månader Jen af den mellan Australien och |8 månader lidande aMhndtå
tulltaxan. Fiekliug visade emej- ligen inköp af alla järnvägar, n» förefinnes jämförd med 97—98. Canada föreslagna Italwln. Detta tel skulle dö om han e o" *
lertid, att ingalunda »betydande Detta ar tyvärr opraktiskt enär Wm. Garaoo af Kat 1'ortage betiut Billw a'lmånt i provinsen. letade »ig »jälf med .V »^kjrBueC

afdrag gjorts. E"t oantastligt det skulle ko*ia minst liar ernållit actord på att bygga de — Ett operasällskap reate den 7 , lens Ami* salfva det bästa boteme-
lievis dar på ar, nit under 1896 års 1.000 MII.LKiXEK. nya luxiarne på C. P. K.bansträckan d:s mellan Cranbrook och Fort Steele! del i världen för hemorroider.
tullag $2,715,028 skulle kollekUs att köpa liestående banor. Hau- mellan Winnipeg ech Fort William, hvarest enda fortskaffnings medlet c^nta pr ask. Säljes ho* apotekare

Lurade doktorerna.
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riksbanken* hufvudkontor samt uppföras i inskrifningsbingden så-j Det var han som i Östwvnllakogsf till hösten möjligen uppstående 
vid en del »tidningskontor: det som med laga forlall frånvarande kyrkohy reste en minnesvård til!! svårigheterna, 
myckna silfret skull nu sändas till b varemot kornpanioområdes be minne »fatt Kart XII dår hvil.i-l

f.ilbafvaren ansåg, att mannen de sista natten å svensk botten. ^ PS AI A. Lemlastad i åns:
_ Svensk _ stadsarkitekt i hot* införas i böteaförteckning innan han på hösten 1718 drog **•?• Strax före kl. 1- i forgår

1 .emberg. Arkitekten Hjalmar öfver f,Allen till Norge. Ka, 1 XII i middag rtkade^en omkring M-
Hallgren, böidig från .Stoekholm Inakrifniiigsrevisioneii gaf kom var Olof Anderssons ideal och in :inS arbetare Nilsson vid H im 
'jch anstald bos en större arkitekt 1° niom rådesbe fol hafva ren i prin- gjorde för honom en personifikn na socken under arbete i gården* 
firma i Wien, har blifvit antagen U:*P rÄt,> "nseende att k. befrle ägde tion af allt stort och ädelt. ångsåg komma för nära axelled

ratt att frikalla från böterna, men Det var nästan rörande, skrif "ingen och blef indragen i denna 
då inskrifningsrevisionen hvar ver en meddelare till Karlst. T:n, med den följd, att han fiek ena

benet afslitet strax ofvnn knäet

hora Töa»*# i
Köpenhamn för att vaxlas.WililHt. K*i..

•i
Joex E. yoaaLtrwb

mimkuti
Halt år 
Hällt ir
FwhWi Ar............
lUlt Sr till 8»»n«e... 
Hale »r "

-ru, inbegripet

SI .00
o.«>
0.S6
i se ! till andre stadsarkitekt i l/*m 

berg.
.. ö.SS

ken »ger föra höreslängd eller gö att se hur den nu bortgångne sent
I ra ändring i den vid inskrifnings oi-h bittida arbetade på de väldiga och det andra krossailt. 1 mvc- 

>r an utan \ dig 11 att upp-; fTirråttcingarna förda, kunde m I stenblocken till minnesvården medtaget tillstånd fordes den 
........ —■■*! U» sm*. Vig ken l,'“ in^n revisionens åtgärd Han var kladd i trasor och viss,,- olycklige til! sjukhus i Vpsnla.

e<»t . eller Kxpr-e. Moaej OHer eiles- ' , '' föranleda. den ena dagen knappt hur han
K«*iatrer*4i hrei till fortfarande ej kunna medge sven-

CAM AD A,

U*aJag«n*r Cnakaa l illa .».aaJta i — Rätt till Utträde UF stats 
imb-IU-u oeb letnnaa gul gr«j«iaioe.

YEXIu. Eli mekanikus afe- 
vanlig ft.rmiR* finnes, skrlfves 
till Sm. P., i Långaryd. Han »i 
smed till yrket, liarmare 70 åi 
gammal och heter Hergendalil.

finska den andra skulle f* sitt uppehälle 
men trots allt hamrade han lika

HAPARANDA. Denska medborgare.
Torneåbnnan synes ej länge låta1
vänta på sig. Det uppgjorda prp-'****'<llpt N sinil stenblock. Om 
jektet har nämligen nu granskat»;s*,*er dc*' ofkså ett karkom j
aföfverstyretoen tör väg och vat , offentligt erkännande, då lian H(m M|jl hygga sjg Iite„ slug;, 
ten bygnaderna och torde inom v,d minnesstenens afläckande . hvjjke|1 h,,n jnrcdt en verkstad 
kort inlem nas till senaten. ; genom prosten Inger i Holmedal |

Torneslainan utgår från Toppi ^ ^ mottaga en gåfva al 4iNi kr,
la hamnspår mellan Uleå älfbro!* Sll,d' *» hopsamlats på initiativ , 

lan varg oeh hund på Skansen. ulnn sängkläder - det stäm I,, ToppjU hlimnstatjo„ For_ af dåvarande landsl.öfdingei, Oyl '
En 6-ång, på Skansen ! gaste «r»fr chef kan ådöma utan .rcni,lg8|,mlkten ar Mus,.„ jjleonm.
varghona måate for entid sedan krigsrätt - och nr 49 Wesiling Tuira hpmmalls mark omUlillg 
skiljas med sina kamrater i buren vjd samma batteri fick 10 dygns 
emedan hon var hatad och for- vaktarrest. 
följd af dem. Man gjorde då ett
försök med att ge henne en hund sade portforbudei, ha idorats 10 
till sallskap. Först togs en dansk dygns vaktarrest. 
dogg, men då man ej vågade lem 
na dem utan beväpning, utbyttes 
doggen mot en präktig eskimå 
hund. Under 14 dagar ha de nu

Box 642, Winnpeg, Man. 
Kontor: Kooa l. Harris block

— Artilleristernas stinflf. För 
idet förut omtalade öfvervåldet 
mot en civil person dömdes de 
två artillerister vid andra Svea.I

SKANDINAVISKA NYHETER hvilka erkänt sig vara foröfvar-
SVERIOE. efter egen smak. och arbetar där 

sjalf hela dxp-n outtröttligt, trots 
sin höga ålder. Den gamle niati- 

j nen har i åratal sysslat med aft 
: sammansmälta olika melaller och 

Norrmännen utvisa har därigenom åstadkommit en 
en och en half kilometer öster om de svenska lapparna. Amtman- massa legeringar af olika färg oeh 
numda station, lianan sträcker j nen i Nordlands am t har undei hållbarhet. På sista tiden har han 
s'g från Tulaa norrut genom Hau rattat länsstyrelsen i Luleå, att lyckats framställa en samman
kypudas, I|o, Kuivaniemi, Simo, svenska lappars på gammal sed- sättning af mässing, koppar, järn
Hemi och Nedertomeå kommuner vana grundade rätt att inflytta samt en del andra ingredienser,

— Den telefon reform, hvari fill Tomeå älfs östra sirand, där i till Storskogens distrikt i nämda och arbeten häraf få
genom abonenten befrias från bo tills vidare ändstat onen forlägges aml icke vidare erkiinncs från nästan lika som om de blifvit

jsväf-et att ringa upp stationen, j Huvudlinjens totallängd utgör
när han önskar samtal, håller for 127.015 kilometer hvartill kom

na. Nr 53 Streling vid femte 
STOCKHOLM. Vanskap mel batteriet erhöll 8 dyglis mörk ar

LULEÅ.

De fem artillerisler, som trot

en utseende

norsk sida, samt förklarar, att hrännforgylda. Hans arbeten ha 
lapparna icke komma att medgif den fördelen, framför förgvlda, att

■le icke förändras, om de m-ksä 
icke hu så klar och skiinramlo

lefvnt tillsammans utan särskild 
tillsyn. Eskimåhuudarna aro dock ; 
kända for att vara stora slagskäm-

närvarande på att i praliken pröf- mer Kemi hamnspår om 1,7 kilo 
j vas här i Stockholm. Ett antal meters längd, 
apparater, pä hvilka den förui Kostnaden har af öfverstyrel- 
iieskrifna reformen är tillämpad (sen för väg och vattenbygnader- 

— En millionfurmi•genhet. |la nämligen uppsatts hos med 
lien formugenhet, aflidne gross- lemmarna af en pröfningskomite 
liandlaren Fredrik Warburg i bestående af tiolagets styrelse jäm 
London efterlemnat, uppgår till några andVa teknici. Experi- 
210,928 p. st. eller 3,796,700 kr., mcnien hn fortgått en tid och 
enligt den nu i engelska tidningar kummil att fortsättas ett par 

bouppteckning-| kor

vas lilliräde till distriktet.

Påsk spöket.
Till Osknrsh. T. skrifvee: Det var 
under påskhiilgen. Några yng­
lingar hade i bvn 11. tillställt ett 
aggkalas med drvckjom. Just! förfärdigad af den gula metallen

! som sällskapet var som bäst i far °°h ,Sfv,,,MlU loford"s dpn K”™le
1 "gyllenmakarens" skicklighet.

OSKARSHAMN.
glans som dessa.

Meddelaren har nästan i hvarje 
lins i Långaryd funnit någon sak

par.

na beräknats till 12,700,000 mark 
hvartill komma 90 tusen mark
för en ångfarja öfver Tornea iilf. 
öfverstyrelaen föreslår, att Ivi- 
nans byggande måtte vidtaga å| 
si si ra delen den 1 juni. Hela ba­
nan beräknas bli färdig på hösten 
år 1902.

' len med Bomans flickor, kom vid 
spökfimmen något tassnnde i för 
stim. En af de djärfvaste öpp ofta påträffas föremål af högt an 

; nar dörren for att se hvad som tikvitetsvärde. Vid auktion här 
då färde. Framför honom j omdagen å Frögärde gård i Björk 

slår då en svart. i. hlotta linnet sta socken såldes bland annat ett

— I gamla bondehem kunnavec
annu. - Därefter sammanträ 

der kommiten för att öfverlagga 
om reformens lämplighet.

offentliggjorda
en.

var_ Dr Sven Hedins nya forsk­
ningsresa kommerhufvudsnkligeii 
att gälla norra och mellersta Ti­
bet och är heräknäd att räcka 2j 
år. Längre upphåll göras i Kns- 
chimir och Karakorum. Färden 
från Lochner till Indien torde mö­
ta stora svårigheter. Under den­
na furd, bvilken kommer att kraf- 
va ett års tid, är ingen underrät­
telse att vänta från dr Hedin. 
Först då Indien uppnåtts, finnes 
möjlighet att meddela sig.

Den ekonomiska sidan af före 
taget är till fullo betryggad. Det 
blir en med uteslutande svenska 
medel företagen expedition, hvil 
ken* resultat omfattas med intres­
se, icke rainit af konungen.

— Våra nationaltillgångar. 
Värdet af kronoparkei, flygsand- 
fält, öfverloppsmarker och krono- 
marker, hvilka enligt taxerings- 
tängder för 1896 upptogoe till ett 
värde af 60,061,000 kr., har nu 
stigit Ull öfver 62 mill. kr. In 
komsten af skogarna stiger också 
till omkring 6 mill. kr. årligen.

JÖNKÖPING. Ett gammalt
— Bergr.ings bolaget Neptun origuuil är 80åriga etiknn Lovisa 

synes utöfva en storartad herg Larsdotter på Gåfvan undei Thor- 
nings verksamhet. Ångaren l^ts Norreg. i Vallsjö socken. 
"Stuart”, 1,212 grosstons och 760! non bor i en liten stuga, till 
nettotons, hemmahörande i Liver-j bvilken hör en trädgårdstäppa,
pool, strandade den 15 februari

klädd menniskogestalt. Alla gri äkta franskt ur från Ludvig XIV 
pas af förskräckelse, ty de mena, I lid samt en dryckeskanna i sill' 
att det är sjiiltva Hornper som ver af drifvet arbete från slutet 
kommit att dela deras jotdiska I af 1600 talet, 
påsk fröjd.

Vid närmare påseende liknade 
Perkel brn mycket en dräng från 
en granngård. Denne hade afto­
nen förut tagit sig en så bastant 
”sängfösare”, att han tog plats i 
en närliggande bastu. Hiir klädde 
han af sig och lade sig på en lafve 
i tron att han var hemma. Då 
han vaknade af kylan, hittade 
han ej kläderna, utan nära på i 
paradisdrägt uppenbarade han sig 
for festprissama i boningshuset 
där den af spriten omtöcknade 
såg ljus lysa. Att ynglingens sä 
regna uppenbarelse hade en för­
färande verkan på det gladn laget 
är ej a,t undra öfver.

ÖSTERSUND. Bödeln nr 1 
hotar. Ett par af vittnena i de 
äfventyrliga Blomenska växel 
och revershistorierna, som hållas 
på att utredas af rådhusrätten i 
Östersund, har tillstälts en skrif- 
velseaf följande iiatin innehåll:

84 samt Gud lefver, aren I bag 
gc förlorade. En sutrk ligas med 
lemmathafva tummat pä att stic­
ka ut ögonen och hugga nusan af 
alla menedare. som ställa sig i 
vår väg och förhindra skipandet 
af en högre rättvisa. Vi lida 
sjulfva af hämdtörsten, men det, 
kan, som jag länge förstått, ej 
släckas annat än med blod.

som hon dock icke längre förmål- 
sköta. Hennes dresserade tupp 
jämte några höns dela som van­
ligt rum nted den gamla. Dessa 
djur äro hennc-s fortjusning. Så­
väl gumman som hönsen uppehål 
las genom frivilliga gåfvor af 
grannarna. Någon fattighjälp har 
hon aldrig begärt men dock erhållif 
dylik flera gånger i form af ved 
samt några kronor kontant.

vid Weymouth i närheten af Port 
land i Engelska kanalen under 
resa från London till Swansea i
barlast.

Ångaren "Catilina", hemmahö­
rande i Cadiz, strandade den 11 
mars sex mil söder om Valencia 
på spanska Medelhalskugten un­
der resa från Barcelona till Ves- 
tindien. Ångarne logos den 9 april 
flott af Neptunbolagets ångare 
’Herakles,’,"och "Helios".

Pansarfartyget ”Hangöudda" 
upptagning. Förarbetena för fort 
sättandet af arbetena for den 
sjunkna pansarångarens upptag 
ning ha enligt ryska blad redan 
påbörja18 af bolaget Neptun. Själf. 
va at betena skola hegvnna om 
några veckor, så snart sjöfarten 
öppnats.

KARLSTAD. Armarna ryck­
tes från kroppen. En ohygglig 
olyckshändelse inträffade på tors 
dags formiddae vid Borgholmens 
sågverk invid Karlstad, H årige 
ynglingen Gunnar Leonard Jo­
hansson från Hyttan blef då gen 
om att fastna mod kläderna vid 
en i gång varande axel på det 
ohyggligaste sätt massakrerad. 
Johansson biträdde vid spingsågen 
och hans äldre kamrat vid den-

Mycket, mycket blod!
Bödeln nr 1.SUNDSVALL. Hotar bostads­

brist i Sundsvall. Fattigvårds- 
styrelsen i Sundsvall har, medan- livure järnväg, 
ledning af att svårigheter vid se­
naste flyttning yppade sig for

Brefvet, iir afstampladt å Gel

— Koläscns fjällpension, Jämt­
land, har utsändt ett synnerligen 

i pi ydligt prospekt, med en del nyn 
vackra vyer. Broschyren som 
utdelas i boklådorna, innehåller 
iämväl en del nyttiga upplysnin­
gar om resekostnader och teae 
router, samt en karta öfver trak­
ten kring fjällsjöarna Kallsjön, 
Jufvéln och Anjan m. fl. och de 
däromkring liggande fjäflen Ares- 
kutan, Anjanskutan, Manshögar­
na och de storartade fjällpartier­
na mellan Kolåsen och norska 
gränsen. Af broschyren inhem 
tas att Kolisens fjällpension blif­
vit ytterligare utvidgad med en 
nybygnad om tolf rum.

— Woxenska förskingringar­
na. På fin,mställning af k. m:t holm—Gefle.

GEFLE. Direkt trafik Stock- mindre bemedlade familjer att er- 
sammahadeaflägsna, sig på ett h4Ua ^ f«ttjgvård*.tv-
par minuter. Af okänd anled­
ning hade ynglingen gått från sin 
plats vid spingklingorna ,111 den 
30 meter därifrån belägna i gång 
varande hufvudaxeln. Kort här

Genom järnvägs- 
har riksdagen medgifvit, att af styrelsens tillmötesgående kom- 
Sveriges andel af konsulskassan 
högst 73,300 kr. få användas till 
godtgörelse åt dem, som lidit för­
luster genom f. svensk-norske 
konsuln i Newyork K. Woxens 1 
svenska ärenden begångna för-

j relsen på grund häraf måste träda 
emellan och bereda plats t de för­
ut hårdt anlitande barackerna, 
beslutit infordra respektive krets- 
församlingars tillåtande angående 
bostadsförhållandena i allmänhet

mer direkt genomgående trafik 
från 1 maj anordnas mellan Stock 
holm och Gefle, andan Upsala- 
Gefle järnväg erhållit tillstånd att 
i statens snälltåg till och från 
Stockholm inkoppla en andra 
klassens personbogievagn, hvari 

— Anslaget till föreläsnings genom vagn ombyte i Upsala 
kurser för arbetsklassen har af undvikea. 
riksdagen höjts från 45 till 55 tu-

efter anträffades han ligga naken 
på golfvet, med från kroppen lös 
ryckta armar hvilka jämte klä­
derna ännu hängde kvar på ma­
skinaxeln. Därjämte voro och

och särskildt, huruvida inom re- 
spektive fattigvårdskretsar visat 
sig förebud till stundande liostads 

i brist for fattigare familjer, skrif- 
benen på flera ställen afbi utna. ver Sundsv. P 
Han var naturligtvis död.

skingringar.

HALMSTAD. Inskrifningsidio 
t i sm. Vid en inskrifningsrätt- 

— Många skäppor silfvermynt. ning j uorra Halland förekom, att 
Vid slutet af förra månaden fun- en af de inskrifnings~kyldige be­
nos sammanlagdt 574 tusen kr. i fanns undergå lifstids straffarbete. 
H«n«fc tsilfvermvnt inneliggande i I Nämden beslöt då, att han skulle

aen kr. Om de införande yttrandena ge 
— En på sin tid mycket omta- anledning härtill ämnar fattig 

lad man har nyligen gått ur tiden värdsstyrelsen hos stadsfullmäk- 
Strömmer, jtige hemställa om åtgärders vid- 

Ostervallskog, den 5 april nfled. tagande i tid till mötande af de
då Olof Andersson i
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b aliJag ea förmögenhet af tre och

SIHILISTERM | mlUkeer. ms Ja, år ea måttlig mån 
alslt» d«tta »r har Ja, förtjänt ber., 

g sjuttlotuaeo rnbel.

—'

Q>■ ■■— Hor många processer bar do haft'
LESt OUTFITSAGENTS AT AU. 

LEADINC POINTS

— kkt tå mångt, på det helt set: 
trä mycket åfreetyrllgt rid kammar 
råtten. och fyra enkelt åfreetyrllgt rid 
clrllråtten Jag bar rtnnlt allt

tager hrtrje proeeee*

reterilirgiejstiriir
| A SPECiALITY.

— AF —

MÅSSEY-HARMS€°
FARM IMPLEMENTS.

MARKET SQ. WINNIPEG, MAN.

— Och du 
— Ja. emedan om jag icke antog

den. en annan tager den. och det år tck* 
min grundsats, att låta andra rikta e«r 
på min bekostnad.

— TAi! Du har åfven biifvit en cy

Ptn« i. ». imcmcinsa

(Porte fr. »reg. e rJ I aasMTroao

fiäl
TQSQWTPj

Min rån bor l hufrudråningen. Pl 
dorren et od på en stor förgykl plåt 
ak ri
och der under Affårstlmmar dagligen 
från nio Ull te. undan tagandea onadag. 
fredag och söndag På en annan plåt

“Timanowitarb, advokat." ■flmrl
— Ja. det har jag bllfrlt. min b«Lzir 

del har jag biifvit.. . och du icke?
— Huru har det skett?

.tod Fattigt meddelat rid om sön- _ d* år ödete tklrkelee. lycka’ Jo* 
dagar klockan åtta på morgonen

•y

Set É©#l»: har börjat med ee årsinkomst af tolf 
hundra rnbel Då blef jag lårling. d»l 
vill aåga bltråde hos en uppflnn*:gsrik 
advokat, stannade två år hos honom I 
låran och lårde känna alla bemltshe 
terna af detta mästerskap — det år al:t- 
eammane. I början öfvertog jag endart 
helt såkra fall. jag vann ett dussin af 
dem. ocb mitt rykte var grundadt Jag
kom tiiiaamamns med tidningsskrifva ;iro forsrdda med moder n« ute och lättast gAende htgei. kul- ocb rull lgger. Ktitnlog sändes pÄ begäran

Jag ringde. Ea betjänt i livré kom ut. 
— Är herrn hemma? V %— Nej, min herre.
— Huru icke? Når schwelxareu så 

ger. att han år hemma?
— Han år sysselsatt!
— H varmed?
— Det kan jag icke veta. Han år icke 

allena.
SKORDE- och SLATTERMASKINER.

- Godt. aå anmäl mig och gif honom re. bjöd dem på middagar, undfägnad*
dem med vin. lånade dem penningar

Betjänten gick att anmäla mig. och naturligtvis utan att fordra återbetal- 
jag Inträdde sedan jag aflagt pelsen. ning; de skrefvo om mig I följefongerne men2ant med t, varandra. skenbart åro 
i ett storartad t mottagr.in^armn med och... nu öfvertager Jsg de mest våga 
hvita förgylla möbler. På ett ctort de fall. . fall, vid hvllka det icke är
rundt bord lågo allehanda blad, ryska något vfgstyrke. åro mig motbjudande __ Medels penningar?
ocb utländska juristtidningar och an- Som du eer.lefver Jag godt; för ett råd — Naturligtvis! Någon betjänt en 
dra. I mtdten af bordet stod ett stål! tager jag tjugufem rubel. för ett beeöU jgttfårdlg flicka, en notarie, bårarne | 
med påskriften: Haf godheten att Icke 1 någona bostad hundra, för en kinkig från gathörnet, någon furstlLna ea II- j 
medtaga tldningarne Genom en <J£rr. kriminal process tio till hundra tusen ten tjänsteman, en hög ämbetsman

hörde röster.träng- allt efter förmögenheten, och för en ri allt detta är plötsligen af sig sjelft bor­
de en ström af vällukter In 1 rummet, vilproceea — så mycket Jag kan

håller en Ilska rinna och ett par traf-

StT.rsta fabrikanter af LANDTBRUKS-MASKINER under engelska flaggan. 
l"vrV Ijnit* r<;\ klia större plai«er.mitt kort. Hvft uthteriertagffir »vifm tytuadn i H*/,V,VIPKG, MAX.

|J. ROBINSOM&C9
MAIN ST.

VÅR= LAGRET NU INNE!

hvarandraa obekanta — till en ezija 
knut.

1
bakom hvilken man

•**R slingradt till en knut. Du börjar lösa 
knuten och finner så sällaamma sake- 

giiug 1 veckan apelas roulette „4dana obrakrtfllgt hemlighetsfulla rör-

(rtiioin att käfta nu, kau Xi utvälja d»t nyastr #
Senare upptäckte jag. att deaea lukter 
äro den syndiga qvlnnokroppens grund­
ämnen och uppstå genom en blandning hoe m1*- tix- e*n**r 1 veckan ger jag bindelser. att du att börja med helt

middagar och. .
— ocs fattiga meddelar du råd gra-

BLUSLIF,
KLADNINQ5TYGER,
SILKESVAROR&c.

enkelt Icke tror det. Om utsv&fnlng r 
na talar jag rakt icke. Du kan alldel-f 
Icke föreställa dig. hvllken verld det ä 
eller rättare sagdt hvllka verldar tif

af eau de Cologne, eau oe Chypre och 
Ylaag-Tlang.

Jag lyssnade en fruntimmersröst låf 
höra sig.

— Voyons. mon petit coehon. tu me 
ferae cela, n ast re pas'

tia?
— Nej. gratle fås ingenting hos mig 

! — Och påskriften på din dörr? utavåfnIngår. Der har du t. ex. i d',« i
- xr del för litet- Det är för Ve- lrlffar denna cocottP ho„ mlr Vet f)EY STÖKSTA KORTVARU-MANDEL r»’7 TOKOST >, DKK St 

römmelpet ektill. Natten mellan lör- hrad hon eflereträfvar? Att Jag rk 11 
En <ä förtroll, ton och ett aådant ut-, da, och »Ändat »pel.» roulette ho, ml, fSrklara ml, lx,re,,d. att föra henne 8- 

tryrkaeätt öfvemukade ml,. Skulle, ^,da till klockan åtta på morgonen
A. i K MEST FOl: KOKA PEKOAU

_ skares talan mot hans fru. hvarig»mm
det rar. han, huatrti? tänkte Jä,. Och j Nt väl. på denn. morgon emottager denna „kal, b„kylla, f8r f6rllö„ 
om Icke. akall data betyda att herr ad )„ aol-dlstant fattiga. Innan Jag går 
vokalen är ayeeelaatt? Betjänten kom till »änga Kommer någon, »å hör Jag 
tillbaka.

J. ROBINSON & Co.,af sina barns af förra äktenskapet fö - 
mrtgenhet. på det han måtte kunni b»- ; 

pl honom, ger honom ett råd och der- mlk,lga s„ förmyndarskapet och IVr, I 
— Herrn låter bedja er af vänta ett med no* - det är aflt. Och folk sä- h„la förmögenheten flyta I cocotteui

ger. att Jag emottager fattiga gratis. flcka 
Han öppnade en dörr och Införde mig MA de PratR* I)et förökar mitt rykte!

— Du år helt enkelt en Granzew?

Kortvaru- och Grocery Handel.
ögonblick. Var god och stig In här.

Winnipeg, Man.MAIN STREET.— Och du har afböjt det?
— Naturligtvis Denne eländiges fru I 

år en förtjusande qvlnnn.
— Hvarför har du afböjt det? Det 

är ju ett svårt och lnd-*g*lgt fall.
— Hvarje skändlighet, vän. har sina 

gränser, hår föreligger en dubbel 
skändlighet: förs* flickans förmedling 

... K . och för det andra "chantagen.” De vilja
i rud knm ,l" <"«• ,ör *" rMgörl med skrämma tlcnna qvlnna g^om hotel- 
dig som en hedersman.

— Amice. Jag är beredd till hvarje 
råd. aom du önskar. Tala och låt 
osa under tiden frukostera

I ett präktigt turkiskt gemak, hvilket 
uppifrån och ned var behängdt med — Nej. Jag är helt enkelt en bety dan- 

t advokat: Jag uppfattar min sak från 
dun praktiska sidan — det är ju ett 
handtverk. och Ingen konst, och handt- 
verk behöfver puffande till sin fram­
gång

— Der ha vi det! Och Jag dumhuf-

voro anena sade nerrn i huset. Det ä: 
mitt alter ego.

— Ja. det är Ingen hemlighet... —e 
angelägenheter äro en allmän an^tVä

— Som alltid. «n den allmänn väl Monlreal f,e,l )
färden» angelägenhet? frågade vä: den TVIomii... ”
med ett lått löje^ Brando,i " (utom eB„d.)

— Ja. mon cher, dermed ofvert^ges j yanconver »* 
en så stor uppgift, visas samhället en ' 
tå oerhörd tjänst, att hvarken det ena 
eller andra låter mäta sig — mitt ord 
terpå!

— Tag mig djåfvulen. du väcker min 
nyfikenhet!

— Det handlar om 'öljand ; 
cher. om grundandet af en stor tid-

Tågen afgå— Skall Jag nödgaa vänta långe hår? 
frågade Jag tjänaren.

— Generalen låter bedja er vänta 
ett ögonblick. Han år nu mycket sys­
selsatt.

— Hvllken general?
— Min herre.
— Är han general?
— VI kalla oonom alltid så.
Ett sällsamt sätt att kalla alla män­

niskor för general, tänkte Jag. Tio 
minuter derefter Inträdde generalen.

— Vraäkta. min bäste! sade han vid 
Inträdandet. Välkommen* Hvad det 
gläder mig att se dig!

/rrln C. P. R. Stationen tiit
lfi.UO
'.*.15
6.30 

18.00
7.30 
9.4.u

12.00
19.10
11.00

sen af en skandal och fordra af henne
hundra tusen rubel 1 ersättning för af- 
stående från aln klagan, de-för behöfva 
de mitt bistånd till rättegångens fö- 

Bordet var betäckt med dussintals rande. Endast och allenast derför. att 
a&kusaki •). med oetron. hummer, ett jag g|fVer mitt namn. bjudi de mig tju- 
dusaln flaskor med vin och allehanda

Emerson mftnd. & fred.
G len horo mAnd., onsd,, fred 
Stonewall tiad., turad., Iflrd. 
Kdmonton mAnd., onad.. lord. 
West Selkirk fredgu fem tu sen rubel.

— Kan du Icke af träda denna angelä­
genhet åt mig. h&?

-^s»At dig?... Du är ännu Icke ln-
VI omfamnade b varandra. Jag våg 1 Petersburg. Det år lacrtmae blott förO vårt sanetum eanetorum. Ditt 

på honom. Af hana förra väsende hade Iche Chrletl. utan tårar af tacksamhet j,ar knnu jcke biifvit delaktigt
intet annat biifvit honom öfrlgt än den *®nom m*n talaregåfva till sam- af åran att vara en förskräcklig hotelse 
-uxl modiga blicken Hans kinder voro hållet åter gif na skurkar!
fulla, det tjocka kindskägget förlänade | — Phmlnr^r du dig. vän. vår ung- om glg j h^ja verlden — hela Ryssland.

dom? Våra ädla drömmar på gvmna-

7dgt ti Ankomma fränllkörer o. s. v.
Fått dig. ät och drick! Jag rekom­

menderar vinerna, sådana fås Icke ofta
Montreal da^r (utom tisd.) 

ning med det uteslutande målet att va Delornine 
ra ett organ för den offentliga men<n- Hrandon ” 
gen. för sanningen, för de allmänna Vancouver *'
Intressena — I korthet sagdt. för allt

1 1.3u 
Hl OO 
22 35 
2.40 

16.25 
16 20

lUnerson mAnd. A fred.
let. som är för en ärlig ryaa det dy: ba- (>|e„b«ro liol , tored , lörd. - 
-ute pä jorden. SUiliewall ti^l , torsd, lörd.

— Kn tl<inln* • *f WeetSelklik ti«l . mrarl. lörd. 10.10
— Utan all färg. mon cher, ståend"

Ifver alla partier... af ärans färg.
Denna tidning måste blifva ett språk­
rör för alla opartiska ryssar.

— Och pengame?
— Pengarne åro tout trouvéa. Tld-

med en skandal, som skall låta tala
18.40

honom ett trefllgt, gladt utseende, mu- ja 1 hela Europc
— Men du kan rekommendera mf». 

kan förhj&lpa mig till rykte och odöd­
lighet.

slum offentligt väl. höga mål... detstaacherna voro aprättaktiga. ett litet 
skägg omgäf, såsom en smal ram hela i Tär pä de dagar, då Ti aade: någon

gång skulle ju friheten komma våra Afer. till
A »'k. ,e ån

%t. Paul
d:o

dxgl. 14.10 
13 35den nedre delen af hane ^nalgte. Haj

bar en vacker och beqvåm saronieta- 1 0*tlrar Btt fa,,a' 0611 ** ^betena vin- 
roek. Han, an.lgte och hana ,e«,|. ! «" »ko“ Tl •** eom örner Nå
förrädde Tälatind i »“• deon* “d »r kommer våB °<-h „.r . ,nda„ .. . . m

fj åt t rarna åro aftagma. men vi krypa hår Är endast rtkt fo,k- här år app-
omkrlng på buken på jorden och skri- ^rkn ock ned endast i guld höljd smuts.

Lefve den frihet, eom fyllr vår
pung!... Jag alår vad om hvad du vill. i hennes beskyddare. Medan du talade 
att det gifvea ögonblick, då du skulle fick jag en tanke. Jag ber dig. inråtta 

hundratueenden. alla det aå. att ledningen af råttatvisten till-

— Och hvad vill du företaga med det­
ta fall? Här glfves det Inga fattiga

CROTTY & CROSS.•Ingen grundaa p£ aktier, hvarje aktie 
på hundra rubel. grundfond femhur dra­
maen rubel, fem tusen aktier.

— Du år då gift? frågade jag.
— Jag!

—Ja.
—Hvad håller du mig för?

— Och denna qvinnoröst?

Maiu Str inidtemot City Hall 
FASTIG HE'rsM A KLA RE.

BHligt fnrmland i SpringtieM inu 
nicipnlity närs Goner, Tyndal, Sel-

— VI åro hittills två grundare, dock kirk och Be*ti*ej#>iv stationer
•åknar jag åfven på dig. mtm iiro frAn $1.00 till $3 00 pr

— På mig! Jag förstår rakt Intet Lf *cre mot en tion-fedel kontant res 
len na sak. och åfven du förstår, såsom 
nig synes icke mera deraf ån Jag.

— Mon cher. det år det allra sista, 
lag har för afsigt att blifva a*«1fears 
>ch åfven du skall vara utgifvare. men 
■edaktör har Jag redaa 1 utaigt... trr

— Här är en olycklig. Jag vill varaka
— Och hvllka äro grundarne, hvem

itgifvaren. hvem redaktören?
glfva sila d

— Det var eo franayek cocottea röst. deaaa persiska mattor och fransyskor faller mig. 
Hon blir mig a motbjudande, att jag »r ett ögonblick af den 1 din ungdom 
skulle vilja fly ur Petersburg. Hundra- drömda lyckan, 
tusen rubel har Jag ofl *at på henne, 
men det år ändå för litet.

Pl

I detta ögonblick ljöd dörrklockan. 
- Herr Tschestnokow * anmälde be-

en på nio årliga Mfbetalningar. Lis­
tor och kartor på begÄrnn.

tjlnten.
| — Ah! Bed honom stiga in!... Nu

— Hvar? Finn dem. visa mig dem! •kal1 Im: genast göra dig tekant med en 
Tålamod! Jag skall Unna dem.ekall mönsterbild. Du söker nutida Peters-

— Det gifvea det Icke,
— lh jo!

— Hvad vill hon då af dig?
— Det år hel lång historia: man skfe. 

kan henne au till mig. för att köpa mig Tisa d!- dem men gif mig emellertid burgare... det år ett mönster af en
skändlighet SLandinavian

^HOTELL,
till : ditt hedersord p*. att du år lycklig. 

! — Fullkomligt!
— Naturligtvis den. eom håller hen- — Ditt hedersord? 

ne. Nå. derom få vl tala sedermera ..I* — Mitt hedersord! 
berätta an. hvad eom för dig hit!

Jag redan funnit.
— Hvem skickar henne? Tschestnokows inträde afbröt hane 

ord. För osa vlsede sig en medelstor. (Forts.)NITHILISERNA.

Hn slipp n<u

Mrs Ada J. Hart af Groton, So. Da k. 
skrifvet: ”jag hade fått en stark för­
kylning. aom satte sig i broeiet i-cli 
slutade med lungsot Fyra dokto 
rer pAstodo att jag endast kunde lef- 

kort tid. Min man blef tillrådd

flat klådd, vålblldad herre, med mo- 
: — Godt! låt mig afteckaa dig... jag noele i ögat. öfver.ocken slöt sig tå*t

— Mig!... Jag kommer hit för att ***** Införa dig 1 mitt album öfver sam- omkring höfterna. 1 knapphålet satt en
tida... och år din verksamhet som ad- rosenbukett, håret rar benadt I mid>n 
vokat fängslande?

Midt emot C. P. R. stationen.
WINNIPEG. MaN 

Resande tillhandahålla» Rum och 
Spisning for $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas båttre 
vilkor.

Obe! Cigarrer, öl ocb de båata vi­
ner finna» ständigt på lager.

alå mig ned hår eom advokat... och 
föreställ dig. 
fattiga!

ocb framtill lockadt a la Capoul (en 
— Bjud mig en million, och jag akall sångare vid Italienska operan), pannrn 

Icke derför sälja mitt advokatakap. kla* och ren såsom en tioårig gosses; 
Det år ett aådant eedeetudlum, sådana oåaan var krökt, läppar ne tjocka, fuk- 
mystere» de 8:t Petersbourg. att du tiga och öfverskuggade af ett lite­
rakt Icke kan föreställa dig det. Du skägg, mellan hakan och munnen be- 

D® bar för öfrlgt åfven biifvit r$ tror stundom icke dina öroo. når du fana alg en liten grop.
hör en Mkt om familjehemligheter. Vet — Bonjour! bonjour! Jag kommer

tni dig. vån. för en angelägenhet, af 
•) Ordermnt' Awrt. efterrätt; britten <hi ännu Ing-u-. ng eett 1 dr6m-

tdrokat blott för de

— Dert finna. Inga medtällare.
förrärfra fRnn#-denrld kan va en

att köpa Dr. Rings New Diecoverv 
ff>r Conramption. Congtia and eoM». 
Jsg försökta det samma aamt tog 8 
flaskor inalles. Det botade mig och 
jag Mr ..n, Gud ake lof, frisk”. Ti.l 
sain A alla apotek, 50 ets och It (X) 
Garanterad att bott eller pengarna 
gifraa tillbaka.

,«ehet.

O si MON SON.

LIGENSErent an.- IkX

-MUUot* med mycket? De hat aflakandn antltretande sakar
k. k vad

HOS
Vården presenterade oee för hvar-uppeaborligeo mycket att göra.

— Tämligen mycket, mia bäste, man Dean» aammanknytning af tuaental» andra. Vt satte oes. 
ftr aldrig någon ro. Om jag skulle öt personer 1 de meet olika etAllningar.

M-MndM mte hmti- w» «henbarl!een Icke hafn nån* re-

SM

J. E. Forslund.— Du kan tala så öppet, aom om vi

I k V

J

i
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/
„ | ling. ty dl bad» man kommit så

Fadrens andai oss !An*1 1" - tu*n år
att man trodd», alt grammet.

:SÄ‘Ä.GANADAS TRYCKERI•1
s

före K ristu*»
bevaka”. Ktkommrniirmr sig till vtfCerande af alU åtagskroppen ej vore tudrindif för #jä- 

I len# fortaau* lif. Ik«ck foruatte man
Vitter, teeitar. alfer •»!• I med ,n skinka d»n »flidn»

tretl.

För barnets nöj k. Fritt: är <*et 
riktijrt säkert att u*#t* tÅjf går kt.

|

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©vapen, j g,
j redskap. mycken, mat och <11 > ck. Sl,tiomk.llen. Det har jag j«

Professor Omar Montoliu, höil rid I, ^ *' h*r ««« <nt» mi.-.t tio gånger ml,„

fteeltmf. borpnkde åraa fal ut i ^ k"^Dd~ Kran: J,. si jag .rågar vm ber,
ning ett föredrag om "kulten .1 lör “‘“7"*" * '> ... min ,1.1» dot.»,aon bär tye
... "r . , .... . . > kulten har fOrändrat (urmer, menf.trderna i forntid och nutid hvti 1
ket talaren ajälf betecknad» som

fort. vil erh billigt.
X»iimat#fm|’lliig: lOO Pnpper & 1 OO Km ert. kvalitet tl.OO.

ker det Hr »A rolig’ att s» på lirrrn. 
då i term blir rasande

Btujot möje

lortlefrer och skall nog följa me »k
. . .... .... lighelen in i ett nvu årtuarndr. Ho»enrium. Han bada Wo« en h.lftim I kri>tet ,olk ; Kaukasus

me p« Sig att utveckla Ämnet, men I ^ brnk „H , -,stll|(,tid,n lerate plats Ull Kk.jö?
han hann »ed att kaau Ija. ölver ^ ,|r„ ,flidne, - Ja* hr lutoon tHnker .en i
åtakilligt dunkel , forntid och - nu- er dl kl,dd„ påe„ docU,

Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNA.

Ilva klister ’

först* klass i dug?
— Nej. men ten lixen att frAkelid.„ , . . , Men vi bebftfvjt ej gå Riaeftir Sven

MennUkoms* tro på etl ht efter „ . tillåter i*k mik. . ....... I **• gränser för nit him* spår afdoden *r mångttuen Ar »Inre »n de
kristna religionerna, och säkerligen 
har drömmen lärt mennlskan, all 
bon är eu dubbelväscn. Den upp* 
vaknade kunde berätta, atl ban 
sammanträffat med personer eller be 
•fikt långt aflägsna trakter, medan 
han» kamrater betygade, att ban 
legat stilla. Han kunde sedan ock 
någon gång förlä!ja, att han sett och 
samtalat med personer, som lan gese 
dan voro lagda i grafven. Sålunda 
komino belt sätert mensklighetens 
första fäder till tron på odödligheten, 
men lif vet efter detta blef för dem 
ett lif ined samma sysselsättningar 
och behof som det närvarande. Det

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska läadarn#
jemte Finland, köpas billigt gvi.omVäXNEH EMELLAN A (till sill VÄ»)* 

Man finner i Eneitlen en liflig scen, som vill lemna kafeet): 
hur rid en offerfest en orm kröp fram — Stopp, min vän, det diir är 
ur jorden, bch ined välbehag be- min hatt.
traktade offret”. »Åskådarn* voro B:— Nej, förlåt, det Är min.
icke fullt säkr» på, om det v»r Bnaw A : (resei sig hastigt från stolen 

! fader, som i ormakeptiad närvar vid — Död och pin*. jag sitter ju \>a j 
festen. Men del fraiugåv af Virgi- min egen... och j»g, »om trodde

sa mm* kult.

WM STITT
Om KB AI. P<Ry>N':ER 

WiitnijA*g, Maji /

J
lins’ skildring, ntt ina-t dock aitsåg, det var din! 
att de' var en *f fäd rens andar llos ocb *od OM poonimrar på ett* ni tielf aaaer beqvttraaet.8 8Nå, iir «iu nöjdEtt stort fei. 

mvd din svärson, N*than.
Åiij*! Men det är ett fel med hon 

om. Han kan ej spela kort.
— Bali! Inte är det något fel, in-;

ose och i många europeisk* land 
spelar snoken samma roll. Han nr 
tomtormen, *ora omhuldas, undfäg­
na» med si.t mjölk samt t. o. in. kan 
föras in att sofva has bsruet i vag 
gan for att bringa lycka.

Och all* våra vältar, alfer, ftlfvor 
och troll, —de äro ingenting annat 
än kvarlefvor »f forntid»kuI(en eller

Till utgifvame af OAWADA, Wlnnepeg, Man.
Härmed sänder jag; Si.yj för hvilhet jag önskar en årgång 

hvar dar a af C AN ADA och SKÖRDEMANNEN, • . .

far t oj rit t underSänd allt i
te.

Namn— Jo, ju men! För lian spelar i 
alla fall och förlorar alltid.var därför man inlade i högen den 

afli Ines vapen, prydnader, redskap, 
mat och dryck samt Äfven dit inf ör 
de hans stridshäst eller dragskepp.

Härur utvecklade sig den san no 
likt äldst* bland religioner.

Den döde behöfde för siu ”lif efter 
döden Vida mer än hvad svRi ned 
lades i hans graf. Man sörjde för 
hans välbefinnande med rörande 
naivitet. Man har i vårt land, då 
ett lik uppgräfdes för rätuunderaök 
ning, funnit den döde begrafd med 
sina gångkläder i kistan men icke 
blott med gångkläderna, u*a» älven 
metl nål, tråd och tyglappar att vid 
behof laga dem. Denn.i rättsunder 
sökning, diirvid fyndet gjordes, är 
icke iildre fln omkr., 200 år. Men 
våra äldsta förfäder ansågo, sotn 
antvdt, ej nog med att nedlägga den 
aflidne» existensmedel i griften; han 
skulle förses .ned lifsmedel sederine 
ra på bestämda tider eller högtids­
dagar. Hvem som hälst kunde e 
mellertid icke fullgöra denna kär­
lekst jänst åt den döde.

Det blef sonen förunnadt att verk­
ställa detta offrande eller hvad namn 
man däråt vill gifva. Därför blefvo 
ock kvinnorna lillbakasatta. På 
Olympias slätter tingo t. ex. blott 
männen närvara. Hos de kristna 
tinnes ännu månget bruk, därifrån 
kvinnorna äro uteslutna, och de ha 
ännu ej tillträde till den muhamme­
danska moskén. Det ansågs som en 
olycka att dö utan manlig brösteaf- 
vinge, och en kvarlefva af denna 
kult hos judarna Är den bestämmel­
sen, att barnlös enka skalle äktas af 
den aflidne» broder. Den son, som 
sedan till äfventyrs föddes, betrak 
tade» som den aflidnes och kunde 
utföra en ättlings skyldigheter. Det 
ta behof af en son kom romarna att 
finna upp adoptering, som skedde 
under stora högtidligheter.
Man måste stå på god fot med den 
»flidne, som blef familjens sky ddagud. 
Mat och dryck offrades antingen vid 
grafven eller Innu oftare vid blrden, 
eom blef mötesplatsen för aflidna och 
deras efterlefvande. Där trodde man, 
att de döda infunno sig ochdeitogo i 
festmåltiderna. Hvad man skänkte 
af inat ock dryck förtärdes af elden, 
och man hade den föreställningen, 
att den döde eller gudea tillgodo 
gjort sig anrättningen.

Denna kult var äfven utbredd i

PostkontorBon

0En ordningsman kadern: — 
andra namn på fädernas andar, j Det var besynnerligt, att när det 
Bonden vid ännu i dag »tå väl med ! fogå* ett fnfftms i klassen, får d i all 
dem och utsätter icke så »ädau en ! tid stryk först, 
del af den goda julgröten för att be 
h* *a dem.
rättelser om. att kläder sytt» och ut 
lagti till tomtens begagnande. Äl­
ven näcken hör till ”fädernas an­
dar”. Ho» os» är hanen alf. och det 
atnnäi kningsvärd* äger rum, att ti 
lologerna kunnat öfver Indien tiiiim 
lians namn liktydigi med greke na»
Orfevs.

Den nu skildrade kulten är sä 
kerligen äldre In soldyrkan och dyr 
kan af naturföremål och naturkraf­
ter. Man kan tänka »ig som öfver 
gångsform, att man sökte hem åt de 
aflidna» andar i träd, källor, floder, 
sjöar o. s. v. Soldvrkan är urgam 
mal, men den kal*, sotn här »kisse 
ra t», går ännu längre i tiden.

Det Är ett intre»* nt Hudium, »löi 
talaren ungefar, att knyta nutid och 
forntid »ainman, ej minst därför alt 
man anser sig ha lof att blicka in i 
framtiden. Man »er, hur utvcck- 
Hngslinien aldrig af brutit», utan lö­
per genom århundraden och årtusen­
den, och linien pekar in i framtiden 
Man märker dess riktning och flnner 
sig berättigad att följa densamma

Stat,

-----

Maitoba-North West Canadian PacificAdolf: — Ja, ser pappa, läraren 
l’et flimrat, o. in. Iw, I klår o»s i alfabetisk ordning. BANAM.

Regnlieia paasageraretåg «lt:A
Mot V'EST ER :

Från Winniper kl. 0,IM> |»å u*t»»a. 
trela^ar uch li>r<l»gar till Purtage I. Vre XV.j IIIIASTE ri EXOMtiÅSUS

rit*. MiutiedtiK* <m-Ii niellaiiligtfiinäe iilaW ,
TÅG till

Ett annat särr. — Det Hr lätt 
att tala om att så många menniskor 
sofva i kyrkan. Men det skulle väl 
kunna hjälpa», om presfcertm la de Ii 
tet mera eld i sina predikningar.

— I många fall skulle del s-Mkras 
U* liotemesllet nog vara att man lat- 
de pi"ed kningarne på elden.

HAILWAY.

Blandade tåg
i algil från Miun«sit"å;i vid jw*wgvr»retae 
aiiKum*. siWm härun«ier utvinas Dawson & Atlin.

Mvl «iSTF.lt:
Från MinutsliM» <x‘h uifllauliggatid 

eh fr^taRK 
åg ankomma till Miui««l>>*. 
ndt-r utvisa**.

;platser på roåtni .. o»*l 
Bltåiidade t

Billif/n Resor tillALLOWAY & CHAMPION, såsom h.Tr u EUROPARankir & Mäklarejinna. 
Penningar aåiidä» till alla delar af Euro- l'a*4. | J>m*.

r!Xd ! STÄ TION F.K !
A Lör. * A Frei
8.H() • A (g. Winuif•eg A ak. I 16.1/ 

I isd & Bl a* t Bla’t Mftnd
I ^Trd Tor» Fred Onsd.

tu.25 1250.Porlage la Pr. 18.15 14,fO
15.15. .15.65 12,85

I 85 I7.B0.. Neepewa .. 14:U0 It. Ib
13 65 Di. 15. Miunedo-a 12.80 10.8f

viapa Vexlar siiljas hetalhura med kronor 
i Hverige. Norge. Uiminavk & Fiii- 
Inml. Högsui pris«*r för skandinaviska 
sedlar och g.ildmvut V'i halva ett antal 
goda Farnmr till salu i mirheteu afWin 
uif-eg lör billigt pris. Om ni onsäar en 
god h'llig iarm. Vs»gär v Ar prislisi*

*>
Montiesl med direkta båtar såväl 

från New York.

Snabbaste route till östia Cariada. 
också till

Ihicitickusten och K<x»ten*y.
: 2.01

»ffår ---------
Mand
On^h För närmare upplysningar tillskrif

2.16

Calgary-Edmonton YurktouTisd å
Is»rd.
•l.m»—och—

ROBT K t KB.
Tr.ifflc Manairei, Winiii|H-eQu’appelle-Long *) Viål: ider . 1 ;t^en sranua vid statiouei j

iM-llai. P<-rtngt# la Prairie o<;h inuipe# 
endast efter signal eller uiir fias*agerar 
vilja stiga oni tiord
XX K BXKFd! 

f«e vlana^. r

Lake
J. THOMSON A 0. 'Pho«e
Beirmfnlnve n r i ’■
Kntreprpnfir.QU I ‘i

JEBNVÄGS BOLAG ». McDonald
As-t.Geii. 1‘aea. Agt.

m st.a Till Salu Utmärkt

ÅKERBRUKSLAND
fl på Billiga och Lätta rilkor

Skämt.

PR4KTVK A8T BONOMI. Dell Ull"» 
flickan sitter på e» bänk och stirrar 
pi månen och för att lion inte skall 
frysa, sitter en ung man och håller 
henne hårdt om lifvet.

— Kan ni såra, hrad det är för 
skilnad mellan månen och mitt fin 
ger? säger hon »lutlige .

— Har ska' jag veta det. sa' |t»n 
Jag Hn ingen astronom.

— Jo, sade hon lika drömmande 
som förut, måi en har en ring; men 
der har inte mitt Anger...

Han tog armen från hennes lif och 
hon flck snart lära sig inse. att det 181 MAIN ST. 
blir mycket kallt, »Är minen liar en 
ring.

Giltig orsak. — Jag kommer al 
drig mera att göra något för fiöken 
Hanson. Mellan oas Hr allting slut.

— Men hrad har hon då gjort?
— Hon gifter »ig med Pettersson 

i morgon.

Ja hver vet. Frun läser i en 
tidning: — Nej. men tänk, att giraf- 
fens tunga Hr 18 tuei lång.

Mannen: — Ja. du missunnar vit ;
honom den !

På VasateateRB frågade en her a 
Likbränningen bildar ett stort re häromkvällen hrarför inte fröken 

framsteg i mänsklighetens streck- Granberg uppträdde.

IF. A. DRUMMON i4
FRITT REG KRING SLAND

kan Unna erhållas inom korta 
afstånd från deeea jern- 

vägars Stationer

339 MAIN St. WIN MIT/; 
Ajrcnt för ANorthern A sm t ninre C'# 

I»ndon, Efiåfland. Gruudadt I83ö. 
Capital 3fi,(XX),tXM).

Ht»d«- uch Fannaffilrer umliin«'.rj*4.STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofrannämds 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde­

lat bred villigt af

Osler, Hammond k Nanton,
Land Department.

John F Howard & Co.
Apotekare och Kemister

midt einot postkontoret. 
Begagna Howard's ”ffcirrl Water* 
vål, ty den är den bästa l hård» 
-alten.WINNIPEG

f
50 YEAR8* 

EXPER1ENCE )

1PRDMPTLY SECUREDl
Write tor oar hitereellnir book# " laven* ( or'tt Heip~ and " How roa are eniadfed. ) Hend It# a ren*h akotol or mné* 1 of rov.t * iiivontk»or imptovemcitt and we wUltcll <OM XI WILL HAFV.t Billiga åGoda

Dryckesvaror
55 i titta in i butiken fipl MAIN ST.

B5*ia On-ario Vin Si .ii? i< gellou.

jon fr.i onr opinion u to whether it i, ( IToloblr patontoble. We make . epeciniiy r 
■f ..pplivntions re>.1«i in uthcr banda ,CoevmeMT» *c.Sverige.

Då man I forntidsgrafva. na här 
påträffar dryckesbägare och matkärl 
eller delar af djorben, et är detta ett 
bevis för, att våra förfäder lemnade
tina döda vägkost.

itJwteMwäiSI

Sckittfic JfäKHcai. K8kverk
Fiiiur. Tobak. Cigarreryw: rmu-meesä^SL eoM»y#a eewBdejUers ' . i , . L,„

åS1”'J°rk Beiirtn 4 c«. mn * upi.

PATENT SOLI Cl TORS * EXPERTS
Fnglnefrs. Orwfeelee of thn ( 

of Itmftmmiaa HooU*U*r la , 
La v al 1’alvenily. Mrahfti ) 

WeUrr Wrrrks ) 
Watrr Work* Ami-. >

Apy i-d ttelmeea

; r. U. Nei v-wwMmMjtWUtU
arms 1 iruene ent**., was*i»ct*i, d l

i
i

>

*fe-,;

1 ^

'

må
wmmmmmmmmmmmmm

sK: X

4♦:: Kop AUtid !

!E.B.Eddysj
I Tandstickor, j
:
: och få

e det Birata och Beata för »

| Minsta iiengar. $

♦

Patents
PATENTS

♦♦
♦

♦♦
♦



1899 MAJ 1899 
Mo Tu "Rfe Th Fr Sa Su

'g111 "f 1 1 1 g 1 T1”1^8\4 5T6j7 
8 9 10 11 12 13 14 
15 löTT? 18 19 20 21
22 28 24 25 26 27 28 
29 30 31

■ni
1

X i
ti

>

Norge.
— Norge krafver ..lutd rim 

|»ligL Lagtiugvt bar enhälligt 
och uUn dehwit bi fallit lagen om 
• ■kände af liriiens och landtvar- 
nen irekhiwer.

Det norsk» hotellk-.fiet i <iöle- 
l<otg har icke vackt odeladt gil 
lande i Norge.,''Dagbladet'' b kla­
gar, att lediinde man i landets Ii 
nansiella centrum "just vid den 
na tidpunkt och under narvaran- 
de förbiilande»" placera sitt ledi 
ga kapital i utlandska spekuia- 
tionsforetag.

— Den 17:e maj kommer nog 
att i ir af norrmannen firas med 
mer eftertryck an vanligt. Sir 
skildt ”VenteusGung" arbetar för 
ett samlad t tig af hade venster 
och höger, i hvilket den segrande 
rena flaggan skulle for sista ging­
en fladdra bredvid den b»*“gradu. 
K rån vensierhill s.ker man ock 
fi Björnson till gemensam festta 
laie. Björnson tolk lör den nor 
ska högerns känslor! Man undrar 
icke på, att norska högerblad 
upplag I förslaget med ganska 
blandade känslor.

Any kind of-#% 9
JOB- Den stora HÄD- och KREATURS producerande

ProTinsen, har hem for tnsenden fler: *
PRINTING

• <

llsairstrad (Fritt regerings land) på en del ställen i provinsen. 
Billigt Lu< t rån $3 00 till $10.00 pr aere. nära till kyrkor, sko 

lor och järnvägar.
Rikt Hvete-Lul.
Det bästa HS- och ketes Laad.
Förnsaallgt Fiske.

1Commercial & 
Stationary...

Prompdy cxecuted 
at thc ;

KANADA 
^ PRINTING 

OFFICE.
Cot. Mam Sc Markct St

Kom till Winnipeg, hvarest Ni skall möta vinner,som kunna gilva
tider råd

För erhållande al närmare underrättelser, nya böcker, kartor, allt
rit:, skrit till

HON. THs GREENWAY,
Minister of jxgr. and Immigration, WINNIPEG. MAN.

Land till Salu
SEKTI »NERXA 13, U. 21. W|i7 8-2 W 

7. 30. F.J 19-7-1 E 
l«i. 20. 21 61-1 E 

Äfven«4 5O.0iX> »rre i Winnipeg distriktet frAo $1 50 till 
•10.00. Lätt* vilkor

•2.50 pr sers. 
8 00 de.
3.00 do. /hvarest Jordbruk lonar sig!

JAS KM HCOTT. »35 Mala Ht.
VANA DA PACIFIC JÅRÄVÅtiRNH OR FÄRSÄLJMlNti AF

har utmärkt land till salu i de bltsu trakter at Canadas Nordvest. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan al 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år elter köpet, den tredje tre år o. ». v. En person 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första Aret. Föjande tabell visar de olika betalningarna A 160 aere 
pr år allt efter landets pris: — 
första inbetalningen å
160 aeres a (3.00 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar al $6o

” 3.50 do
” 4.00 do
” 4.50 do
" 5.00 do
’’ 5.50 de
” 5.00 do

TAGKEN och MATTOR
pågår nu. Vi halva nu ett rikhaltigt lager af olika slag och mönster. 

B RUSS EL MATTOR, KO HK MA TTOR, OLJEDUK, GARDIN EK 
VI hunna sälja 1-!. procent billigare iin någon annan hand­
lare i staden emedan vi importera direkt fråi. fabriken.

K»m oc‘i bese vilit Lager 111
Danmark.

— Kvinnorna och freuskonfer. 
flisen. Dansk Kvinderaad, en 
gemensiimlielsiepicsentation for 
Danmarks kvinnoföreningar, på 
hemställan af tyska kvinnor, att 
ansluta sig till ett världsförbund 
åsyftande att kvinnorna skulle f» 
göra sitt inflytande gällande pil 
den stundande iiiiernationclla 
fredskonferensen i Haag.

En af de siste bland kvarlefvan 
de danska hjältar från 1848 liar. 
som mimts, gått hsdan. Det nr 
krigshistorikern öfverste Otto 
Vaupell. Han gick jam te fyra 
ln-öder ut i kriget, och — säger 
en lefnadstecknare — en hel ro­
man kunde skrifva* om den unge 
löjtnantens bedrifter. Hans stor­
verk »om skriftställare ar Kam­
pen om SönderjyIland”. Vaupell 
var vid sitt frånfalle 7ti år.

Finland.
— Torneåkman. Senaten har 

liemsiiilt, att arlietet å Tornuåha- 
nan skali hörja med första. Kost- 
nadsförslaget till banhygnaden ar 
fast-taldt till 12,973,000 mark.

J. E. RICE, Main St, Rat Portage.
83.90 dodo do 70Skandinaver, OHOJ!!Rat Portage. 95.85

107.85
110.85 
131.80 
143 80

Om *andet betalas till fullo pA en gAng gifves )0% rabatt af den eum 
ma, som ofverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam­
fletter och böcker so.u visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST AD 
«f 160 aeres (129 tuunland).

do do do 80
Min I äe ked r v c k<affär har nu flyttats 
upp på landbacken bredvid 'Arkens* 
gamla plats och betydligt utvidgats.

Tillika n.»r jag ett antal rum för 
resande till uthyrning. Titta hit 
när ni kommer till Rat Portage.

IIEXRY LEK.

do do do 90I lutherska kyrkan håHes konfir­
mation och nattvardsgång söndagen
• ien 14 maj. På förmiddagen hålles 
förhör ined den kla*.* af åtta lärjun­
gar, som pastor latrsoii sedan en 
liuigre lid tillbaka undervisat. På 
Kvällen firas nattvardsgång. Pingst
• lagen den 21 maj firas en barnfest i 
kyrkan på aftonen. Mrs Stendahl 
har med anledning af två sina barns 
först* nattvardsgång förärat för­
samlingen en fin uppsättning af natt 
värds- och kyrkokärl.

I den s. k. svenska staden ordnas 
och hygges, och det ena husel efter 
det andra skjuter upp,och tomter kö 
pas alijiuit. När gatorna bl it va litet 
mera i ordnings* talda torde denna del 
af staden blifva den vackraste trots 
de närliggande sågverken. Skan­
dinavernas antal växer all jämt. På 
senare tiden halva flera inflyttat 
(rån Ottawa, såväl få» mil jer som "lös- 
oästar".

Rat Portage väntas få bevittna en 
.itiig fomiuar.uär alla arbeten hunnit 
komma i gång. Visserligen ligger 
"storniollan" tyst i sommar, men vid 
de andra sågverken drifves arbetet 
med desto större fart. Vid dockor, 
na råder stor liflighet, och sjöfarten 
torde allmänt öppna» denna vecka. 
'Keenora* skall göra sin törsta tur 
till Fort Franeis i dag. Arbetena 
med vattenledningsverket tog o ny 
fart i måndags. Stadsfullmäktige 
beslöto den 1 maj upplåua $75,UUU 
för fullbordandet af vattenledning»

do do do 10U
do do 110no

do do do 120

Rideout & Turner,
RAT 'ORTAGE.

Möbler, Tapistrering, Ramar. L. A HAMILTON.Post och telelgrafordres utföras 
fermt och billigt.

(i odi arfxUe ttflo/erri.
rC. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska brel besvaras på samma språk.

BEGRAFNINGSENTRE
VBENÖK.

VESTRA CANADA.Dagtelefon 16. Nattelefon Al6
P. O. BOX 113

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker. Regeringens skö^derapport för provinsen Manitoba utfärdad den

12 December 189# innehåller följande intressanta statistik för året:
A rea under *Add Medelskörd pr ac. 8: ma bushels.

17.01

haudlar ir.ed
Rena Droger, Kemikalier och Pa- 

tentmvdeciner.
Glasögon, op. instrument stort 

urval.

Hvete.........
Hafre.........
Korn..........

____ 1,488,232
.... 614,824
.... 158,058

25,213,745
17,308,252
4,277,9.7

33.6
27.06

i ifliciell ryskt uttalande. Pv 
tersburg den 14 april.

Da finnarna blifvlt förledda att 
tro, att manifestet af den 16 fe 
l>ruari bör tolkas på sådant satt, 
att det åsyftar ett upphåfvandc af 
du finnarna tdleikanda privilegi 
erna, liar generalguvernören till­
ställ samtliga guvernörer i Fin­
land en rundsRTSfvelse. hvari ut­
talas, att lagar, som uteslutande 
beröra Finlands intressen, skola 
bli afiattade och offentliggjoida pa 
samma salt som hittills.

Ruudskrifvelsen uttalar sist, att 
det icke ur ktyssrens afsigt att i 
storfuistendiimet Finland vidtaga

Hela sädesproduktionen.... 42.s79.924 
19,791

MAIN ST. - RAT PORTAGE.
1‘olatis 165. 3,253,048

Johnsons Apotek. KRKATI RHAFVELÄ.
Af slaktdjur exporterades ui-dei året..................
Boskapsuppfödare afsände under året.................
Totala värdet af mejeriprodukter för året.........

12,525 st. 
20,000 st. 

$409,454.26
5,000 farniarbetare anlände från östern för att arbeta på skördefälten, och 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmlms under året 
Antal farmare i provinsen..........................................

Land kan köpas i niis tan alla delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från $2.50 och uppåt.

DROGER,
BÖCKER <fc

LEKSAKER.
Rat Portage.

M dt emot 'Postkontoret

\
2ud Ht.

Hvarest i Rat Portage $1,469,740
32,000KÖPER MAN

verket, samt $19,000 lör anlaggan. 
det sl vu ölvcigångubro å Julius st 
0. P. K. vänta» likaledes inom koi t 
gripa >ig sn med utförandet af eu del 
projekterade arbeten i sin bangård 

Hilliard operabu» ilr nu färdigt

Bast och Billigast?

CAMPBELL BROS o FRIA HOMESTEAD o
Deras bod MAPLE LEAF STORE

midtemot Queeu» hotell,
förtjänar att besökas för

Goda Grocerier.

och inrvmiuer i nedre våningen Dry 
någon h.rånäring, som kränker ^ |.raUU,.alll teater ,Kh
den genom manifestet af den 26; ^ , Mre TiniQgen k|ubbrum. Mr 
oktober 18iU gamla stilen, bc- Jhhn Anderson tjeustgör som 'stage 
kraflade organisationen af Kin : manager".

äro ännu tillgängliga i många delar al provinsen, såväl som i de närgrän 
sande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkitrsinnstariffer för n) byggare till Vest ra JCanada erhållas från 
alla platser I Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar 

' huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet 
anhållan däroin insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa. 
Canada. Exkursioner lemna Chicago och St Paul 

I :*ta och :t:dje Tisdagen I It varje 
Mycket låga pris äro satta för Exkursionen, som a/gdr den 4 April. 

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaS ta tema

om
omVi bedja våra Rat Portage läsare 

uppmärksamma våra annonsörer i 
»vaden Fördelarna skulle blifva 
ömsesidiga.

lands inre styrvise.
Goda nyheter,

I)r. D. B. Cargile, Washita, 1. T., 
skrif ren " t flaskor Electric Bitter, 
botade Mrs Brewer skrofler, som ha­
de plågat lieiine länge. Sår slogo 
ut på hennes ansigte uch doktorerna 
kunde intet hjälpa: nu är hon Isilad 
och hennes hälsa utmärkt.” Delta torna och ni skall ej blifva besviken, 
ir endast ett nytt prof bland 1000.
Electric Bitter är den bistå blod re

liaad.
Banks l:otografier äro de bästa. 

Om Ni önskar ett verkligt god t foto. 
grått af Eder sjäjf, gå då till Banks 
Aletter, liörnet »f 2nd och Lilly ga-

I

må ! eller

F. PEDLEY,HÖG QVALITET 
i kläder är vårt handelsmärke. H vad 
Ni behöfver är en af våra 910 OOKo- 
stymer — bästa värdet i staden.

WHITE A MANAHAN.
Nyb Butiken: 500 MAIN ST.!

MAK STB.. DT POSTACE.

Hilliard House Superintendent of Immigration.nRude medicin och botar, hudutslag- -r sl4-irsta och miKiernaste Hotell 
bölder och öppna sår. Det piggar j J*ortage, vestr» Canadas "Sa-
upp lelvem, ujurarne och tarmaroe latoga.” 
och är stärkaade. 50c. hos alla apo­
tekare, hvarje flaska garanteras.

Ottawa, CanadaMm Is-nita Frist r.
l-eeln Hilliard. Prop.

r-
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3*e—35eSe 7 dug «m el Nn linan, 91 Kom Meit

i Kel* *tr*et, dog ef förgiftning. Hen llafre, ?! bushel...............0.32 -0-33
| hade i «åMsk*p med fler* kamrater Hö, pr ton............
lekt i närheten af medicinska fakal- d:o i halar pr hel

Största'WIJ8NIPEG.
»6 00— 7.001

OCH<0.40—0 50Kriati Himmeiafärdaiag i dag. 

/> aträjkandr snickarna hålla et. Basta
JERNKRAMHANDEL

d.-oteteos hat och antaget hefve fnmiit Halm 
någon flaska, som kastat* nt fyWi af Ved : Jackpine pr o rd .... #1 75

Tamerac d»/ aflm, hålles predikan i lotben, !m *mnen
ka kyrkan »5 Ojd:o...Ekfmitnrua af symaskinerna i förra 

Major Va/M, gjorde ett kortare reekwM Koyal Crewn Soap lotteri, 
he«5k i staden.

. SK Ib 
O-OOc

Poppel d:o 
Vll. (»tvättad, pr B>..
Hudar: Xo 1 pr t>.

No 2 d:o.
Xo 3 d:o.

FHroka fAntkinn pr Ib...40— 65c

IV* Ni ejbutik i Omtd* 
k,«n få ht«< misidre bawilaifIaizzit* Andrrsot!, .*kKl (isren*voro: %Glc tii-nvs ht«s

Smeders, Snickares«-eh 
Jernarbetares Verktyg o. 
Mat»‘Hal.

Butiks- & lins Inredning. 
F irjjer. Oljor och Glas.

VI aro s*kra att ha just d»*t 
XI unskar Kom och **• »II. 
srMiul t»'* ett öref Kort.

$:>H4,40H,79 kvllekterade» under i doline »t. Winuipeg ; T. Nuirie, Mc 
förgångne Ar från Winnipeg» »katt ‘ Ikmald, Man; Mr* Frank Ferry,

Wbitewood, X W. T. Såpfabriken 
Ämnar t. v. fortsatta med dessa lott 

I ningar.

5ic
4 le

dragare

Jonas Holm, to svensk från Dray- 
toe, X. Dakota, dog A härvarande 
•»jukfeuft af blodRirgiffning. Varforsaljning

KOSTVNKR fnie *1 > "h I 
BYX' iR fr An »V. 7.V *1 »1.25 .to , 
HATTAK r 5.'.75c.11. 1.25.1 
SKJORTOR. H.letuk«r m. m.
C. A. GAREAU,

:»‘J* Main St

Annan ay Ph»g*tt måndagen »len
The XoMtnareUrh c,ma, 1 -r.nc Co., j*- maj, på "ftm.cn, afhåller luth. för

'Äiniingeti sm sy*aktion i kyrkan.
väntas J. H. Ashdown.af Sl. Paul, Minn., bar gjort förfrå­

gan om vi sa gra»* la g växa i stadens 
närhet.

HvHe/irlt* m undergingo ingen för-1 
ändring vid »jdfarfcm* öppnande på 
grund af att inga tillgängliga fartyg j 
finnas.

En välkunti kines, Kang Wn Wei, 
nuvarande landsflyktig pA grund | 
af allt för liberala tänkesätt |4efre 
rade staden i lördags.

Canada missionens preMer 
i nlrrara, ty de äm då pA genom re** 
till konferensmötet i Ss. Peter, x»m

sin bör Jnii torsdagen den 25
Winnipeg.i Skvh: Ovllene Saxeu

27.4.12 Main Street,
tager
maj. RATTAR sh.i.vnr.v.nish.i . n ,vAR°g Grocener i

Ternp/tirtoffrn ridehjält*-,,'' af- 
! håller ett öppet möte 'ten 16 mej ho* i 
i C. Kree.1. *42 Lugau st. Diskussions] 
j ämnet blir: år orsaken tilli
att skandinaverna ändra sin* åsikter 
nilr de kotnm.i till Winuipeg, med -7'1'8 

Winnipeg, *endW»fc»mm«redi«kn uppUga land." Alla, sent vilja | 
terade Douglas motion angående ele ] veU orlaten inbjudas att n ärvs ra 
vatorer etc.: man beslöt att op|*).ie-

f.*»r hvilk**n hat» s«*m h-ö-r 
i vår b.itik Hattar «*‘in 
Icw.at S2.5M. 8.1 M. 8.50. 1 
Kom n*i o fii den hästs!

i Parti och Minut.
Sandvikens S.ViHLAD

Tyg o. Handduks F.XKOKK 
SARDINER VAKSKEDA K 

— I SPEX X ROCKAR KARDOR 

HIÅLLRORUVAI.SMoH 
PLÄTTPANXOR VAKEEI..IÅRN 

".Ehleskive" PANN' )R Av. 
Renaste o. bästa TORSKLEFVKR 

TRAN

Tillhandahållen ett väl sorterad!
la per af

i Semi Ready Wardrobe,
342 MAIN STREET.

SPECERIER
HvenMka Varor

alltid på lager och till bii tiga pr teer.Porter & Co.j — hafva dut ItkSta la röt t *ta*leu af—
Porslinor. Ghv< Lampor.

/iöather.iUigade, livar» liajnt! innu ] Bordsservis Kniivsr. Gafflar >k,*l»rm.m

gen till vår butik 33» Main .st. eller
"CHINA HALL’*.

i«it för Brunswick Hcitell

Ob*: Ordrte» fråii vxpedivni'
pr omgående.

P. \Hnoii Sl Ve.
229 Main Strkkt.

vid mulet
ra sig i parlamentet.

Stctioiuffirman Aveton, nom i tio 
Ar vistats vid Margach, straxt öster 

Kat .P..rt*ge, har inflyttat till 
Winuipeg.

ej stA på de rÖAtlilngderna bom »n 
in ii ia sig lim följande:

North Winuipeg: 6H9 Main st.,
Donald Forrester, clei k.

f>r »/va ti 7öc 
Hcdbam AU EST Eli (maka»! 

Canadiska köpare lillskrifva 
O. 5WANS0N.

I3I HlUtilNS ST. Il7«m> . , Vi». 
I Amerikanske: All'. And resten 

Minnen|X)Us Minn.

K«k-Kxlrnkt

Svenska Sagogrynom .7 4.8

Bicyklar... NY IIOlJLANn SIM.MisaiontpredikanUn J. 01 ton, som Centrc Winuipeg: 435 Main st.,
varit stadd på några veckors pre ii- J A Dav,H* c,erk
kotur i Canada, hera reste till Minne
sota i tisdags.

NY AXCHOVtS I < ANNOR OCH K XOOAR 
NY KRYDDSILL
Ny M**dwurst, Hallonsnft, Brunn 

I Bönor, Poia 
rup.

i
South Winrdpeg: 433 Main st.,

K. C. Maedoimld, c’vi k andra:GENDRON
till LÅe»TA PltlSKR.Tiden utlöper den 10 denna niä- I och KuWhs Si

Ett trettiotal landonibnd anlände nad. 
från Förenta Staterna Biand antalet, j 
som till största delen voro mminoid- 
ter, m .rktes en norrman Kiefting j 
från Norra Dakota.

Vila som önskaSVV.NSKAI D. E. ADAMS,
( 407 Main St. A. HALLONQUiST,Bredvid 

Postkontoret.
O b» ! Vi hafva några goda b-rj". 

”Hjul” till-du 27

MEOIKAMENTER,I Vd atada/idl makt i gett s* ma 11 tra­
de i måndags föredrogja klagomål 
ufver det sätt, hvardA C P. K 
bolaget hindrade na ti ken ofver Main 

Joteph Siiir, R. 1*. Roblin och •* '* »ir<*et i synnerhet framför Kusin 
Scott ha öfverk lagat stadens ^ u House.

K.'m2 och all» slags svenska 325 Logan ate,SalfYor, Linemeut 0. s. v. Telefon 294
KP Orders från landsorten ex­

pedieras pr omgående.
FLEURYS DROPPAR.KLADES-HÅNDELangående dess elektricitetsverk. Ny ; 

räkning af röster skall äga rum den i
Staden har beslunt belägga Main 

Street in»*d asfalt samt själf utför» 
arlietet. Den t M-räknade kostnaden 
stiger till $72,918.

Stadsfullmäktige beslöto anhålla 
tios regeringen att den här förlagda 
dragonslyrksn ej bör flyttas <bte:

HOFFMANh.
MHIELEMANS,

IIJERTSTYRKANDE 
med mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan >krifv» engelska. Almanac­
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PAll FY Af ER 3* TO IL ET/S A FE Jl

är rätta platsen fö: Dig, OA 
in och se på Varorna samt efter 
hör prisen, som sko'a bvlinnas 
vtiet>t moderata.

16. / r1 Parkk >mn\tten ämnar plantera 
flere träd och anlåfrira rabatter i de 
olika parkerna. Dufferin parken 
skall inliÄgnas och UlrbÄttraa. E 
n*r alm har funnit» pasaande i det 
u klimat akall en myckenhet där 
al planterat.

AVnmin Mkandinavitk ptcnic. Sill. 
kommitteen från förra åreta skandi­
naviska picnic*k"tmnitteo (amman- 
kallar härmed stadens skandinaver 
till allmänt möte å Svea botell mån 
datjd. lö kl.8e.1u. för att liesluta om 
sommaren» picnic. PA det att resul 
talet skall blifva så lyckadtsom möj 
ligt uppmanas landsmännen att tal­
rikt infinna sig.

Billiga orglar. Förutom det sto » 
Pianolagret har Masox & Kisth. 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar från 835 g $70, betalbara 
med $5 i månaden. Dessa orglar 
äro i gr*It skick, de repareras och ef 
terses af skickliga orgelbyggare.

I». W. FLEIRY.
554 Main Sl,, < Emot llruusicU-kllUii

ALEX. C. MCRAE.ut.
Vagnar A Kiirdnu.

Hör. af Kiag <f* James st.. Wlnnipeg
■i-i 1-2

l C. C0P.U0H, 706 Main st.,Hautlelskummnrea, verkställande 
kommitté hade möte i lördags I. v 
för att mottaga rapport från de till 
Ottawa utsände. Denne vidrörde 
först den för oss *å heiydel-ofntln 
karantän frågan. Försäkringar gåf 
vos de delegerade, att de stationerna 
i östern skulle satins bäst» möjliga 
skick och Mr Silion lofvade att instal 
lera en desinfektions apparat i Sel 
kirk. FiirhMltringar akol* göras i

Midi emot C. P. K. station, Winnip.GOD t. FRISKA OCH AF AU,A SLAG
för

John Erzinger.Trädgarden «» Rabatten.
Vi viljn till denna tidnings Ut 

Miirc, att vi ha 18 Am 
httrn *»gn erfarenhet att expedi­

era läkaren recepter. 
Vi förslå naken, Ii v» re sig vårt namn 
tr »y ii ligt eller ej.
PulfordM ^ potrk. 560 MAIN St.

Kaith & Co, Tobakshandel i Parti a Minut
MCJNTYltE HL 4/k MA IX HT.att‘2 Main St.p. o. n ,x :cu.

Gardiner Olörn ej att^ si-ljf- donna 

mot 25% Rabatt. - ’ Scott Fur.iiture Co.
(The widei nwake lunn*e■. S . . DET STÖRST K... TIIOS J. POKTE.

MAIN ST. \f('IXTYRE BL. * < hnr största lagrei af 
rr i möbler i vestra Canada
21. »76 Haln »t.

Lägsta pritwr!

liiirverande postkontor denna *om- 
Slussyrne vid S'. Andrews MATT-LAGER Skylf: "M»*ii rJVda örnen.

Sinat omkostnader—liten fr»rtjan*t. Onler* 
i>r |xjf«r om b-sörja* noga. Ktra hu repa­
rationsverkstad

Juvelsrare. Winnipeg.

tnar.
fallen hafva ej ännu kominit längre 
in på papperet och intet sa«les där­
om i Ottawa.

i staden hos \
A. F. BANFIELB.

HUGH McCOWAN, Arkitekt.
Rom 7. 490 MAIN 8T.

494 MAIN STREETBismirks i:i rinner
härledde »ig från en utmärkt häl** 
oböjlig vilja och stor »rhetskraff fin­
nes ej där, mage, njurar och lefvcr 
äro i oordning. Om du önskar gå 

| framåt, tag Dr, King New life piller. 
De utveckla nervsystemet och »Utrka 
kropjien 25 cents i hvarje apotek.

Brett :ula.

A—dh. OUaica. T hanks, don't 
i mentioo it.

Su),akrih, nUr. Termometrar och 
plånböcker Ii* sändto ut denna vec 
k*. Den som vSnlar på något god t 

. väntar ej för länge.

Dr E. W. Montgomery,
l.nkare A Klrnrg.

Ofliee; 4BO Main St. Winuipeg.
Telrfon: Koutftr hS*i. Boer ad 914

3 *‘4 .
! ),ar gjort rituingarna t ill Miaaioua- och 

BaDtiiikrrkorna vid hörnet af Iyrgan och 
Ellen fltreetfl P O. Box 48»

R. C. MC PHILLIPS
KOMMISSIONS LANDTMäTARF. 

både nnder Dominion och proviiiHlagarnc. 
Kontor: Cottfederation Block,

469 MAIN ST.
Adrtw< P. O Bx 5!7. Winu^peif |

PÅRKIN © fOTOGRAF
t Gardner & Co. #
t I,lkbe»*rjel»gwbvrå. #
$ 531 MAIN ST- 0P«T ALLTID TEL 387 #

30-4-12
490 Main st . Winnipeg.

1>2 hän la kort i sta’» 
från $!.50 prdnsaln.

ParkiiiM Stmlio. 4BO Main nt.
Nils Schmidt,

♦
Wetaskiwin,

her få fästa landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Gigar-
ier, öl. Viner A Hplrlno** ADVOKATER^

Beställningar pr po.t expediera»' 4;^'M»ln 84^ P. O B-.v 478, 
n. grrint. Skrif efter priser. 1 iötver Union B.nk.i WINNIPEG MåN.

1 Pengar uildnn* Egendom förvalta», du kan stanna på under din vistelse
i Winnipeg.

O be! 75 cent pr dag eller $3.5#

pr vecka.

McKerchar & Forrester, Nykterhetshoiellet "SVEA ’
Midt emot C. P Ä. station.

Ar det biUigatU och lugnaste ställe

Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.ROYAL CROWN SOAP w,ee,,rITr*,,r,eer

ram 8V ÄS“ —■—•■■■. . . . . .
New William's Drop Head,

glfvas bort hvaije vecka 
mot Royal Crown ku­
ponger och omslag.

Fråga Kr haedlaede efter
Koyal Cr»»« kapaager ! ...

“S.ÄS a~- e "»■

j THE
Det lönar »ig att bramifilrsäkra YOfk CODötV LOäH S SlVjO^S Cö.

e,tt god t och aolidt holag
Cerrntlier-', Broek and Johnslon 

453 M AIN STEET

00—i7cd:o hemgjord t LTD TOltONTO.
I. A. Jleyer12c Mottager i depositioner älven de 

allra minsta belopp |>r veelia. Ett1 
Bredvid Imperial Bank utlll;trgt ,:ltt att göra besparingar i 

------ för barn.
Ilenoni att insätta c. i veckan kan 
man efter 12 år och 6 veckor lyfta

Agg, pr doi
Fjäderfä: Hön* pr Ibs... ,0U—15c |

kalkoner pr 3>................. .. - ,______ ________________________
Kreatur: Göalkreatur Pr 11)31 - 4c |»H O. BJÖRNHON

d:o 5J — 6c | 
d:0

3 17c $-5 *2 Pianon, Orglar, Musikinstru
MtiNTEK AF AI.I.A SI.Ali

år- |a.
»vin ho*Läkare och Kirurg.

■■ i Mottagningstid: 1 -2.30 e. m. 7-8.30 $40.UC.
Tel. 1156.

6IH Elgin Av.

Kr ALBERT EVANS,Närmare å kontoret, g
5 Ottawa Bank. Winnipeg. Pianottämmare. 300 Main et.

c. m
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